
UCHWAŁA NR XX/163/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutów sołectwom  i osiedlom w gminie 
Drawsko Pomorskie

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz.1309, poz. 1696 i poz. 1815), 
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. W załącznikach od Nr 1 do Nr 18 do uchwały Nr III/23/2019 Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie nadania statutów sołectwom 
i osiedlom w gminie Drawsko Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. 
poz. 1467) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 we wprowadzeniu do wyliczenia skreśla się wyrazy: "w szczególności",

2) w § 8 w ust. 10:

a) we wprowadzeniu do wyliczenia skreśla się wyrazy: "w szczególności",

b) uchyla się pkt 1;

c) w pkt 2 skreśla się wyrazy: „wybór i odwołanie oraz",

3) w § 10 w ust. 1 skreśla się wyraz: "podstawowych";

4) w § 13 w ust. 4 skreśla się wyrazy: "w obecności co najmniej 1/8 uczestników zebrania 
wiejskiego uprawnionych do głosowania,".

§ 2. W załącznikach od Nr 19 do Nr 20 do uchwały Nr III/23/2019 Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie nadania statutów sołectwom 
i osiedlom w gminie Drawsko Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. 
poz. 1467) zmienia się § 11 ust. 5, w którym we wprowadzeniu do wyliczenia skreśla się 
wyraz "w szczególności".

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: FA215E1C-BA23-4B0D-BD38-A7F925273419. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedstawione w niniejszym projekcie uchwały zmiany uchwały Nr III/23/2019
w sprawie nadania statutów sołectwom i osiedlom w gminie Drawsko Pomorskie zostały
wprowadzone na wniosek Prokuratora Rejonowego w Drawsku Pomorskim.

Prokurator Rejonowy w piśmie z dnia 25 lipca 2019 r. nr PR Pa 121.2019 uznał część
zapisów w ww. uchwale za istotne naruszenie prawa w postaci przekroczenia kompetencji
przyznanych na mocy art. 35 ust. 3 pkt 2 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.).

Przedmiotowy wniosek był analizowany przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji oraz
konsultowany z radcą prawnym. Po zbadaniu sprawy postanowiono przychylić się do
wniosku Prokuratora Rejonowego w Drawsku Pomorskim w całości.

Id: FA215E1C-BA23-4B0D-BD38-A7F925273419. Podpisany Strona 1




